
ATTO N. DD 904 DEL 11/02/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Attività Commerciali e SUAP

  

OGGETTO

Mercato settimanale scoperto via Rogoredo -- soppressione posteggi liberi A16 (alimentare) e A30 (non
alimentare) 

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Amato Francesco - Area Attività Commerciali e SUAP

1



IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)

VISTO

✔ il D.lgs 267/00 - art. 107;

✔ la L.R. 6/2010;

✔ il Regolamento per il Commercio su Aree pubbliche approvato con deliberazione n. 9 del 4/3/2013;

PRESUPPOSTO

Premesso che nella giornata di sabato in via Rogoredo, nel tratto tra via Monte Paralba e via Monte Popera,
si svolge un mercato settimanale scoperto, caratterizzato da: 11 posti alimentari e 19 posti non alimentari.

Dato atto che

- la via Rogoredo è stata oggetto di modifiche strutturali, con la creazioni di castellane per la sicurezza dei
pedoni, l'allargamento dei marciapiedi e l'inserimento di colonnotti di sosta, al fine di garantire il regolare
posizionamento  delle  strutture  di  vendita,  sarebbe  opportuno  sopprimere  due  posteggi  vacanti,  uno  nel
settore alimentare e uno nel settore non alimentare;

-  rilevato  che  la  soppressione  dei  posteggi  A16  settore  alimentare  e  A30  settore  non  alimenatre,
migliorerebbe la distibuzione logistica degli stessi, generando effetti positivi sulla fruibilità da parte della
cittadinanza oltre che sulla sicurezza complessiva dell'area mercatale;

-  sentite  le  Associazioni  di  categoria  nella  seduta  di  Commissione  Commercio  Aree  Pubbliche  del
01/02/2022

DETERMINA

di approvare la soppressione dei posteggi A16 (settore alimentare) e A30 (settore non alimentare);

2



di approvare la nuova collocazione dei posteggi del mercato come risulta dall'elenco e dalla planimetria in
allegato;

di dare mandato all'Ufficio competente di procedere al conseguente aggiornamento della banca dati di Ermes
e della banca dati regionale MERCAP;

di  dare  comunicazione  dell'adozione  del  presente  atto,  al  termine  dell'iter  amministrativo  e  tecnico,  al
Comando di Polizia Locale e alle Associazioni di categoria;

di dare atto che in esito agli  interventi di cui sopra, l'organico del mercato risulta così composto: n. 10
posteggi alimentari e 18 posteggi non alimentari 

IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)
Paolo Giuseppe Seris (Dirigente Adottante)

   

3



Direzione Specialistica Autorizzazioni e Concessioni - SUAP

Area Attività Commerciali e SUAP

Unità Gestione e Programmazione Commercio su aree Pubbliche

Ufficio Ispettori

Fila Posto Titolare Concessione Lung Larg Mezzo V. Settore

A 1 C-MS/10114 5 3 Banco Non Alimentare

A 2 C-MS/11921 6 3 Banco Non Alimentare

A 3 C-MS/8735 5 3 Banco Non Alimentare

A 4 5 3 Banco Non Alimentare

A 5 C-MS/10678 5 3 Banco Non Alimentare

A 6 C-MS/9876 6 3 Autonegozio Alimentare

A 7 C-MS/6000 5 3 Banco Alimentare

A 8 C-MS/5026 7 3 Autonegozio Alimentare

A 9 C-MS/6252 5 3 Banco Alimentare

A 10 C-MS/12037 5 3 Banco Alimentare

A 11 C-MS/3610 5 3 Banco Non Alimentare

A 12 C-MS/12261 5 3 Banco Non Alimentare

A 13 C-MS/26500 5 3 Banco Non Alimentare

A 14 C-MS/3849 5 3 Banco Non Alimentare

A 15 C-MS/327 5 3 Banco Non Alimentare

A 16 *** SOPPRESSO *** ex A16 5 3 Banco Non Alimentare

A 17 C-MS/11238 5 3 Banco Non Alimentare

A 18 C-MS/11362 5,5 3 Autonegozio Alimentare

A 19 C-MS/10900 5 3 Banco Alimentare Ittico

A 20 C-MS/7937 5 3 Banco Alimentare

A 21 C-MS/5989 5 3 Banco Alimentare

A 22 C-MS/12385 7,5 3 Autonegozio Alimentare

A 23 4,5 3 Banco Alimentare

A 24 C-MS/11971 4,5 3 Banco Non Alimentare

A 25 4,5 3 Banco Non Alimentare

A 26 4,5 3 Banco Non Alimentare

A 27 4,5 3 Banco Non Alimentare

A 28 4,5 3 Banco Non Alimentare

A 29 4,5 3 Banco Non Alimentare

MERCATO SETTIMANALE SCOPERTO DI VIA ROGOREDO - SABATO- 

SOPPRESSIONE DUE POSTEGGI LIBERI



A 30 *** SOPPRESSO *** ex A30 4,5 3 Banco Non Alimentare




		2022-02-11T17:27:30+0100
	Paolo Giuseppe Seris




